17.18

24.25

31

01

06-08

14
15

21

22

08

19.22

05

25.26

09.10

11.14

16.17

BOZZA

Calendario provvisorio 2015

GENNAIO

KATA - Fase Regionale Qualificazione
Campionato Italiano Juniores ed Assoluto

KUMITE - Fase Regionale Qualificazione
Campionato Italiano Assoluto

Campionato lItaliano a Rappresentative . . .
Regionali Kumite/Kata - Juniores/Seniores Lido di Ostia/RM

FEBBRAIO

Campionato Italiano a Rappresentative
Regionali Kumite/Kata - Esordienti “B” Lido di Ostia/RM
/Cadetti

42°Campionato Europeo
Cadetti/Juniores/Under 21 -
Kumite/Kata

Campionato Italiano Juniores Kata Torino
Campionato Italiano Assoluto Kata Torino
50°Campionato Italiano Assoluto Kumite Torino
Maschile

33°Campionato Italiano Assoluto Kumite Torino
Femminile

MARZO

Campionato Nazionale Master -
Kumite/Kata Individuale Quiliano (SV)
49° Campionato Europeo Assoluto

Kumite/Kata

APRILE

SANTA PASQUA

13°Open di Toscana — 3°Trofeo

Nelson Mandela

Cadetti/Juniores/Under 21/Over 18 -

Kumite/Kata

MAGGIO

Campionato Nazionale Universitario -

Kumite/Kata

KATA - Fase Regionale Qualificazione

Campionato Italiano Cadetti ed Esordienti

‘B

Giochi Olimpici Europei Baku

Trofeo Topolino Caorle (VE)



30

01

Da
definire

06.07

17.21

22.23

19.20

26.27

03.04

10.11

17.18

24.25

30

31

07.08

07.08

14.15

21.22

28.29

Campionato Italiano Cadetti Kata

GIUGNO

Campionato Italiano Esordienti ‘B’ Kata

16°Open d'ltalia I.K.G.L.I
Cadetti/Juniores/Under21/Over18 -
Kumite/Kata

13°Campionato Europeo a
Rappresentative Regionali Under 18
/Overl8 Squadre Kumite/Kata

LUGLIO
AGOSTO

26°Raduno Tecnico Internazionale
Cadetti/Juniores/ Under21/Over18 -
Kumite/Kata

29°Open di Lignano I.LK.G.L.I.
Cadetti/Juniores/Under21/Over18
Kumite/Kata

SETTEMBRE
KUMITE - Fase Regionale Qualificazione

Campionato Italiano Esordienti ‘B’

KUMITE - Fase Regionale Qualificazione
Campionato Italiano Cadetti

OTTOBRE

KUMITE/KATA - Fase Regionale
Qualificazione Campionato Italiano
Assoluto e Giovanile a Squadre Sociali

Campionato Italiano Esordienti ‘B’ Kumite

Campionato Italiano Cadetti Kumite

KUMITE/KATA — Fase Regionale
Qualificazione Gran Premio Giovanissimi
Esordienti “A”

Campionato Italiano Assoluto a Squadre
Sociali Kumite - Kata

Campionato Italiano Giovanile a Squadre
Sociali Kumite - Kata

NOVEMBRE

KUMITE — Fase Regionale Qualificazione
Campionato Italiano Juniores

Campionato Mondiale
Cadetti/Juniores/Under 21 -
Kumite/Kata

23°Venice Cup
Kumite/Kata-Cadetti/Juniores/Under
21/Over 18

Gran Premio Giovanissimi Esordienti “A”
Kumite/Kata

Campionato Italiano Juniores Kumite

Lido di Ostia/RM

Lido di Ostia/RM

Milano

Lignano Sabbiadoro (UD)

Lignano Sabbiadoro (UD)

Lido di Ostia/RM

Lido di Ostia/RM

Lido di Ostia/RM

Lido di Ostia/RM

Caorle (VE)

Lido di Ostia

Lido di Ostia



12.13

19.20

25

DICEMBRE

6°Open di Campania |.K.G.L.I.
Cadetti/Juniores/Under 21/Over 18
Kumite/Kata

Trofeo Coni

SANTO NATALE

Monterusciello/NA (ITA)



