BOZZA

Calendario provvisorio 2015

	GENNAIO	
17.18	KATA - Fase Regionale Qualificazione Campionato Italiano Juniores ed Assoluto	
24.25	KUMITE - Fase Regionale Qualificazione Campionato Italiano Assoluto	
31	Campionato Italiano a Rappresentative Regionali Kumite/Kata - Juniores/Seniores	Lido di Ostia/RM
	FEBBRAIO	
01	Campionato Italiano a Rappresentative Regionali Kumite/Kata - Esordienti "B" /Cadetti	Lido di Ostia/RM
06-08	42°Campionato Europeo Cadetti/Juniores/Under 21 - Kumite/Kata	
14	Campionato Italiano Juniores Kata	Torino
15	Campionato Italiano Assoluto Kata	Torino
21	50° Campionato Italiano Assoluto Kumite Maschile	Torino
22	33° Campionato Italiano Assoluto Kumite Femminile	Torino
	MARZO	
08	Campionato Nazionale Master Kumite/Kata Individuale	Quiliano (SV)
19.22	49°Campionato Europeo Assoluto Kumite/Kata	
	APRILE	
05	SANTA PASQUA	
25.26	13°Open di Toscana – 3°Trofeo Nelson Mandela Cadetti/Juniores/Under 21/Over 18 - Kumite/Kata	
	MAGGIO	
	Campionato Nazionale Universitario - Kumite/Kata	
09.10	KATA - Fase Regionale Qualificazione Campionato Italiano Cadetti ed Esordienti 'B'	
11.14	Giochi Olimpici Europei	Baku
16.17	Trofeo Topolino	Caorle (VE)

30	Campionato Italiano Cadetti Kata	Lido di Ostia/RM
	GIUGNO	
01	Campionato Italiano Esordienti 'B' Kata	Lido di Ostia/RM
Da definire	16° Open d'Italia I.K.G.L.I Cadetti/Juniores/Under21/Over18 - Kumite/Kata	Miland
06.07	13°Campionato Europeo a Rappresentative Regionali Under 18 /Over18 Squadre Kumite/Kata	
	LUGLIO	
	AGOSTO	
17.21	26° Raduno Tecnico Internazionale Cadetti/Juniores/ Under21/Over18 - Kumite/Kata	Lignano Sabbiadoro (UD
22.23	29°Open di Lignano I.K.G.L.I. Cadetti/Juniores/Under21/Over18 Kumite/Kata	Lignano Sabbiadoro (UD
	SETTEMBRE	
19.20	KUMITE - Fase Regionale Qualificazione Campionato Italiano Esordienti 'B'	
26.27	KUMITE - Fase Regionale Qualificazione Campionato Italiano Cadetti	
	OTTOBRE	
03.04	KUMITE/KATA - Fase Regionale Qualificazione Campionato Italiano Assoluto e Giovanile a Squadre Sociali	
10.11	Campionato Italiano Esordienti 'B' Kumite	Lido di Ostia/RM
17.18	Campionato Italiano Cadetti Kumite	Lido di Ostia/RM
24.25	KUMITE/KATA – Fase Regionale Qualificazione Gran Premio Giovanissimi Esordienti "A"	
30	Campionato Italiano Assoluto a Squadre Sociali Kumite - Kata	Lido di Ostia/RM
31	Campionato Italiano Giovanile a Squadre Sociali Kumite - Kata	Lido di Ostia/RM
	NOVEMBRE	
07.08	KUMITE – Fase Regionale Qualificazione Campionato Italiano Juniores	
07.08	Campionato Mondiale Cadetti/Juniores/Under 21 - Kumite/Kata	
14.15	23° Venice Cup Kumite/Kata-Cadetti/Juniores/Under 21/Over 18	Caorle (VE
21.22	Gran Premio Giovanissimi Esordienti "A" Kumite/Kata	Lido di Osti
28.29	Campionato Italiano Juniores Kumite	Lido di Ostia

	DICEMBRE	
12.13	6°Open di Campania I.K.G.L.I. Cadetti/Juniores/Under 21/Over 18 Kumite/Kata	Monterusciello/NA (ITA)
19.20	Trofeo Coni	
25	SANTO NATALE	